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Birim konut başvuru değerlendirme komisyonları lık.

GENELGE
2015/2

Üniversitemiz kamu konutlarına 2015 yılı başvurularının 27 Şubat 2015 tarihli, 297
sayılı ve 2015/1 nolu genelgesi ile 2- 13 Mart 2015 tarihleri arasında internet (online)
üzerinden başvuru yapanların başvuru formlarının çıktılarını en geç 13 Mart 2015 tarihinde
mesai bitimine kadar kadrolarının bağlı olduğu birimlere teslim edilmesi gerektiği
duyurulmuştu.

Yukarıda belirtilen tarihler arasında kadrolarının bağlı olduğu Fakülte, Enstitü,
Konservatuar ve Yüksekokula konut başvurularını yapan personelimizin başvuruları, bu
birimlerin Yönetim Kurullarınca oluşturulan Birim Konut Başvuru Değerlendirme
Komisyonlarında, Rektörlük birimine yapılan konut başvurularının ise Genel Sekreterlik
tarafından görevlendirilecek Konut Başvuru Değerlendirme Komisyonunca;
www.konut.itu.edu.tr web sayfasında bulunan İTÜ Kamu Konutları Esasları ekinde de
belirtilen puanlama kriterleri çerçevesinde 16-27 Mart 2015 tarihleri arasında
değerlendirilmesi gerekmektedir.

2015 yılı konut başvuruları internet (online) üzerinden yapıldığından Birim Konut
Başvuru Değerlendirme Komisyonlarında görev yapan Dekan, Dekan Yardımcılarına,
Enstitü- Yüksekokul Müdür, Müdür Yardımcılarına, Genel Sekreter ve Genel Sekreter
Yardımcılarına personel otomasyon sistemi tarafından yetki verilecektir. Yetki verilen
komisyon üyeleri http://konaklama.itu.edu.tr/lojman adresine İTÜ kullanıcı adı ve
şifreleriyle girerek kendi birimlerine online yapılan tüm başvuruları görecekler; birimlere
elden teslim edilen konut başvuru formları ile online başvurular karşılaştırılarak bilgilerin
doğruluğu teyit edildikten sonra sistemden her bir başvuru için ayrı ayrı başvuru onayı
yapılacaktır. Başvuru onayı yapıldıktan sonra akademik, idari ve genç akademisyen
başvuruları puan sırasına göre listelenip en geç 27 Mart 2015 Cuma günü mesai bitimine
kadar Rektörlüğe teslim edilmesi gerekir.

Gereği için bilginizi rica ederim.
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